お客様各位

日頃より当社をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では新型コロナウイルス感染拡大防止、及び従業員の感染防止のため

当面の期間、営業体制を大幅縮小とさせていただきます。

そのため、下記の通り営業時間を変更させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

※営業縮小期間や内容については、今後予告なく変更となる可能性がございます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い致します。

以上

2021年6月21日

セキスイユニディア株式会社

東京都港区芝2-13-4

Tel：03-6414-8450

Fax：03-3453-2451

【重要】
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、営業体制縮小のお知らせ

営業時間：１０時～１７時

短縮営業期間：当面の間
定休日：毎週水曜日